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NORSKA NRK VÄLJER POLOPOLY SOM PUBLICERINGSPLATTFORM 
 
NRK – den norska radion och teven – har valt Polopoly som content management-system för 
text-tv, supertext-tv, mobila tjänster och Internet. 
 
NRK:s upphandling av nytt content management-system har varit en av de största – och mest 
prestigefyllda – i Skandinavien i år. Antalet deltagare i upphandlingen har därför varit stort. NRK är 
Norges största innehållsproducent med en stark närvaro i alla medier: Internet, text-tv, mobilt, tv och 
radio. Genom övergången till Polopoly är målet att effektivare distribuera NRK:s material till den 
norska allmänheten. 
 
– Polopoly blir navet i vår innehållshantering. Det är ett mycket effektivt verktyg, som möjliggör för 
oss att snabbt och enkelt skapa och underhålla innehåll för samtliga våra digitala kanaler, säger Are 
Nundal, redaktör för NRK.no. Det känns stimulerande att använda en teknologi som utvecklas snabbt 
– och i nära samarbete med oss och andra krävande kunder. 
 
I Sverige dominerar Polopoly marknaden för större webbplatser. På mediasidan används systemet av 
fem av de sex största mediaaktörerna på Internet, däribland SVT som också använder Polopoly för 
text-tv och digital-tv. Med NRK läggs en bra grund för att växa på den norska marknaden. 
 
– NRK är en stor och mycket innovativ kund. Det kan inte finnas många mediabolag i världen som 
ligger lika långt framme vad gäller till exempel utvecklingen av mobila tjänster. Med NRK som kund 
hoppas vi kunna vinna fler norska aktörers förtroende, säger Gustaf Sahlman, VD för Polopoly. 
   
Implementationen på NRK kommer att ledas och hanteras av Polopolys norska partner Tarantell – ett 
av Norges ledande bolag vad gäller utveckling av avancerade Internetlösningar.  
 
 
Polopoly är ett snabbt växande, lönsamt svenskt företag som utvecklar system för content 
management, personalisering och commerce. Bland kunderna märks bland andra Apoteket, IKEA 
family, SJ, Kronans Droghandel, Sveriges Television, Dagens Nyheter, Aftonbladet, Expressen, HSB, 
SBAB, Göteborgs-Posten, Koll, Seelig, NUTEK, Sida och Regeringskansliet. Mer information: 
www.polopoly.com 
 
För ytterligare information: 
Gustaf Sahlman, VD Polopoly, 08-506 782 99, 070-447 82 99 
Kåre Halldén, Marknadschef Polopoly, 08-506 782 86, 070-447 82 86 
Are Nundal, Redaktör NRK.no, +47 901 18 485 
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